
Diskrétní sexshopwww.shop.svadeni 

https://shop.svadeni.cz/klasicke-vibratory/vibrator-perfect-pleasures/ 

Návod k použití vibrátoru Perfect Pleasures 

Před použitím 

1. Před prvním použitím vibrátor opláchněte teplou vodou a mýdlem a nechte důkladně 

vyschnout. 

2. Pro lepší zážitek doporučujeme povrch vibrátoru potřít lubrikačním gelem. 

Použití 

1. Otevřete vrchní ovladač na spodní části vibrátoru otočením. 

2. Vložte dvě AA baterie opačnou polaritou proti sobě. 

3. Ovladač zašroubujte zpět. 

4. Zapněte vibrátor otočením kolečka na spodní části. Intenzitu vibrací nastavte podle svých 

preferencí. 

5. Užijte si stimulaci pomocí realistického tvaru, drážek a vibrací. 

Péče po použití 

1. Po použití vibrátor umyjte teplou vodou a mýdlem. 

2. Nechte jej důkladně vyschnout. 

3. Podle potřeby dezinfikujte. 

Upozornění 

• Vibrátor je vodotěsný, ideální pro použití ve sprše. Nedoporučujeme však ponořovat jej do 

vody až po vibrační nástavec. 

• Při používání dbejte na správné vložení baterií a pečlivě utěsnění ovladače, aby nedošlo k 

poškození vibrátoru. 

Technické údaje 

• Délka: 22 cm 

• Průměr: 3,5 cm 

• Obvod: 11 cm 

• Hmotnost: 158 g 

• Napájení: 2x AA baterie (součástí balení) 

• Materiál: měkký a pružný na povrchu, pevný uvnitř 

• Barva: tělová s narůžovělým nádechem 

Tip 

https://shop.svadeni.cz/klasicke-vibratory/vibrator-perfect-pleasures/


Použití lubrikantu zvýší pohodlí a intenzitu zážitku. 

Přejeme vám příjemné chvíle s vibrátorem Perfect Pleasures! 

 


